ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.09.2016 № 825-РП

г. Екатеринбург

О проведении в Свердловской области

регионального этапа всероссийского конкурса

«Российская организация высокой социальной эффективности»

В соответствии с пунктом 7 распоряжения Правительства Российской

Федерации от 04.03.2009 № 265-р «О Всероссийском конкурсе «Российская

организация высокой социальной эффективности»:

1. Определить Департамент по труду и занятости населения Свердловской
области уполномоченным исполнительным органом государственной власти

Свердловской области по обеспечению организации и проведения регионального

этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной

эффективности».

2. Департаменту по труду и занятости населения Свердловской области
(Д.А. Антонов):

1) организовать ежегодное проведение регионального этапа всероссийского
конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности»;

2) сформировать на паритетной основе экспертную рабочую группу

с участием сторон Свердловской областной трёхсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений для решения вопросов,

связанных с проведением регионального этапа всероссийского конкурса

«Российская организация высокой социальной эффективности».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области - Министра

финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Председатель Правите

Свердловской области Д.В. Паслер

		2016-09-09T14:21:25+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"